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Comercialización de productos agroecológicos

Creo Filgueira, Eduardo
Rodríguez Vázquez, Inés
Fuente Andrés, Javier de la
Hoces De la Guardia, Marcos Martín
Morales Expósito, Jordi
Baamonde Calzada, Luis
Trevilla González, Estíbaliz
Fernández Lloret, Agata
Ventura Martínez, Iván Luis
Sánchez González, Eva
Sanz Díaz, María Iluminada
Pérez-Ventana Rodríguez, Ferrán
Crespo Huertas, José
Morán Diez, María Teresa
Arechaga Zamora, Ignacio
García Arteche, Jon Aingeru
Alzola Laucirica, Miren Itzíar
García Luciarte, Alfonso
Lobo Torre, Verónica
Moreno Camarero, Francisco Javier
Díaz Jiménez, Ángela
Franco López, Miguel Ángel
Caldueño Fuentes, Hera Talia
Fernández Prieto, Ángel
Sánchez Sotelo, Julio Huascar
Cortés Delgado, Alicia
Llano Güemes, Erudino
Ramírez Valls, Pau
Bentaleb , Salah Eddine
Expósito Juárez, Montserrat
Bena Llanos, Jesús

Definitiva

FPB
FPB

GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR

RES2
RES2

1
2
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
1
2

A
A
A
A
A
A
A
A
A

B2
C1
C1
C1
C1
C1
C1
A
A
A
A
A
A
A
A

B1
C1
C1
C1
C3
A

C1

7,2
5

7,3
5
5
5
5
5
5
5

8,67
5,8
5
5
5
5

8,06
6
5
5
5
5
5
5
5

8,7
8,67
7,2

5,68
6

8,4

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota CupoNº Solic.

17711
11079
19665
12240
13022
15584
16950
17175
18192
13001
11244
5711
8288

16688
4956
6968

11964
5216

11437
12717
17470
18240
5067
5463

12705
7197
1404

14187
13938
17443
12789
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Empresa e iniciativa emprendedora

Creo Filgueira, Eduardo
Rodríguez Vázquez, Inés
Fuente Andrés, Javier de la
Hoces De la Guardia, Marcos Martín
Morales Expósito, Jordi
Baamonde Calzada, Luis
Trevilla González, Estíbaliz
Ventura Martínez, Iván Luis
Sánchez González, Eva
Sanz Díaz, María Iluminada
Pérez-Ventana Rodríguez, Ferrán
Crespo Huertas, José
Arechaga Zamora, Ignacio
García Arteche, Jon Aingeru
Alzola Laucirica, Miren Itzíar
García Luciarte, Alfonso
Lobo Torre, Verónica
Moreno Camarero, Francisco Javier
Ugarteburu Barainka, Garaipena
Díaz Jiménez, Ángela
Caldueño Fuentes, Hera Talia
Sánchez Sotelo, Julio Huascar
Cortés Delgado, Alicia
Llano Güemes, Erudino
Ramírez Valls, Pau
Bentaleb , Salah Eddine
Expósito Juárez, Montserrat

Definitiva

FPB
FPB

GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR

RES2

1
2
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
1

A
A
A
A
A
A
A
A

B2
C1
C1
C1
C1
C1
A
A
A
A
A
A
A

B1
C1
C1
C1
C3
A

7,2
5

7,3
5
5
5
5
5
5

8,67
5,8
5
5
5

8,06
6
5
5
5
5
5
5

8,7
8,67
7,2

5,68
6

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota CupoNº Solic.

17711
11079
19665
12240
13022
15584
16950
18192
13001
11244
5711
8288
4956
6968

11964
5216

11437
12717
14092
17470
5067

12705
7197
1404

14187
13938
17443
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Formación en centros de trabajo

Creo Filgueira, Eduardo
Rodríguez Vázquez, Inés
Fuente Andrés, Javier de la
Hoces De la Guardia, Marcos Martín
Morales Expósito, Jordi
Trevilla González, Estíbaliz
Ventura Martínez, Iván Luis
Sanz Díaz, María Iluminada
Crespo Huertas, José
Arechaga Zamora, Ignacio
García Arteche, Jon Aingeru
García Luciarte, Alfonso
Lobo Torre, Verónica
Ugarteburu Barainka, Garaipena
Díaz Jiménez, Ángela
Sánchez Cueli, María Visitación
Caldueño Fuentes, Hera Talia
Sánchez Sotelo, Julio Huascar
Cortés Delgado, Alicia
Llano Güemes, Erudino
Ramírez Valls, Pau
Bentaleb , Salah Eddine
Expósito Juárez, Montserrat

Definitiva

FPB
FPB

GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR

RES2

1
2
1
2
3
4
5
6
7
8
9
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
1

A
A
A
A
A
A
A

C1
C1
C1
C1
A
A
A
A
A
A

B1
C1
C1
C1
C3
A

7,2
5

7,3
5
5
5
5

8,67
5
5
5
6
5
5
5
5
5
5

8,7
8,67
7,2

5,68
6

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota CupoNº Solic.

17711
11079
19665
12240
13022
16950
18192
11244
8288
4956
6968
5216

11437
14092
17470
19677
5067

12705
7197
1404

14187
13938
17443
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Formación y orientación laboral

Baamonde Calzada, Luis
Ventura Martínez, Iván Luis
Gutiérrez Pardo, Pedro José
Angulo Fernández, Coro
Lobato Toledo, Carolina
Zamanillo Narezo, Ana
Prat Solís, Francisco Javier
Gómez Goiria, Paula
Mercado Sánchez, Marleny
Crespo Huertas, José
Buena Jorge, Alberto
Navas Montero, Víctor
Arechaga Zamora, Ignacio
García Arteche, Jon Aingeru
Luna Durán, Miguel Ángel
De Antón Robles, Ángel
Requejo Cabrejas, Lorena
García Luciarte, Alfonso
Moreno Camarero, Francisco Javier
Ugarteburu Barainka, Garaipena
Lasquetty Mantilla, Gabriel
Cimasoni , Mara
Merino San Miguel, Juan Manuel
Núñez Blanco, Carolina
Corrales Cobo, Sara
González Olanga, Mario
Sánchez Sotelo, Julio Huascar
Ruiz Gutiérrez, Ricardo
Diestro Zorrilla, Silvia
Llano Güemes, Erudino
Marín Calvo, Eva
Majarin Soria, Rocío
Sánchez Cabezuelo, María Aurora
Casanova Hernández, Alejandro
Alonso Vallina, Emilio Jose
Cofrades Ubico, Pablo
Montoya Rasero, Eva María
Montero Duque, Esther
Bentaleb , Salah Eddine
García Velayos, María Yolanda
López Lozano, Alfredo
Ruiz Ruiz, María del Rosario

Definitiva

GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR

RES1

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
1

A
A

B1
B1
B1
B1
B1
B2
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C3
C3
D
A
A
A

B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B2
B2
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C3
C3
D
D

C1

5
5
5
5
5
5
5

5,5
7,3
5
5
5
5
5
5
5
5
6
5
5

8,4
8,25
8,17
7,13
6,14
5,8
5

6,4
5

8,67
7,62
7,1

6,43
5,92
5,64

5
5
5

5,68
5
6
5

7,05

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota CupoNº Solic.

15584
18192
10136
13861
18897
1030
1524

12681
3784
8288

17228
2488
4956
6968
1219
7881
8560
5216

12717
14092
4811

18166
13931
16304
17232
10993
12705
4510

14713
1404
3674
4689

13677
10614
3377

10976
11810
2614

13938
16522
9726

19076
10564
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Formación y orientación laboral

Erostarbe Geiser, Nadia
Redondo Buey, Luis Eduardo

Definitiva

RES21 B2 5

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo

6022
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Fundamentos agronómicos

Alcalá Aramendia, Leire
Fuente Andrés, Javier de la
García Antón, José Manuel
Gutiérrez Pardo, Pedro José
Angulo Fernández, Coro
Lobato Toledo, Carolina
Zamanillo Narezo, Ana
Prat Solís, Francisco Javier
Gómez Goiria, Paula
Sánchez González, Eva
Mercado Sánchez, Marleny
Villar Bonal, Zaida
Pérez-Ventana Rodríguez, Ferrán
Crespo Huertas, José
Buena Jorge, Alberto
Navas Montero, Víctor
Arechaga Zamora, Ignacio
García Quijada, Yolanda
Florido Cazorla, Rubén
Luna Durán, Miguel Ángel
De Antón Robles, Ángel
Requejo Cabrejas, Lorena
Alonso García, Jose Manuel
Lasquetty Mantilla, Gabriel
Cimasoni , Mara
Merino San Miguel, Juan Manuel
Núñez Blanco, Carolina
Corrales Cobo, Sara
González Olanga, Mario
Sánchez Sotelo, Julio Huascar
Ruiz Gutiérrez, Ricardo
Diestro Zorrilla, Silvia
Llano Güemes, Erudino
Marín Calvo, Eva
Majarin Soria, Rocío
Sánchez Cabezuelo, María Aurora
Casanova Hernández, Alejandro
Alonso Vallina, Emilio Jose
Santalla Quiroga, Fernando
Cofrades Ubico, Pablo
Montoya Rasero, Eva María
Montero Duque, Esther

Definitiva

FPB
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR

1
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

D
A
A

B1
B1
B1
B1
B1
B2
B2
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C3
C3
C3
D
A

B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B2
B2
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C3

5
7,3
6
5
5
5
5
5

5,5
5

7,3
6,7
5,8
5
5
5
5
5

6,7
5
5
5
5

8,4
8,25
8,17
7,13
6,14
5,8
5

6,4
5

8,67
7,62
7,1

6,43
5,92
5,64

5
5
5
5

5,68

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota CupoNº Solic.

18295
19665
19998
10136
13861
18897
1030
1524

12681
13001
3784

13787
5711
8288

17228
2488
4956
6722

19707
1219
7881
8560
5725
4811

18166
13931
16304
17232
10993
12705
4510

14713
1404
3674
4689

13677
10614
3377
8896

10976
11810
2614

13938
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Fundamentos agronómicos

Bentaleb , Salah Eddine
García Velayos, María Yolanda
López Lozano, Alfredo
Ruiz Ruiz, María del Rosario
Erostarbe Geiser, Nadia
Redondo Buey, Luis Eduardo
Bena Llanos, Jesús

Definitiva

OTR
OTR
OTR

RES1
RES2
RES2

22
23
24
1
1
2

C3
D
D

C1
B2
C1

5
6
5

7,05
5

8,4

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo

16522
9726

19076
10564
6022

12789
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Fundamentos zootécnicos

Gutiérrez Pardo, Pedro José
Angulo Fernández, Coro
Lobato Toledo, Carolina
Zamanillo Narezo, Ana
Prat Solís, Francisco Javier
Gómez Goiria, Paula
Sánchez González, Eva
Mercado Sánchez, Marleny
Villar Bonal, Zaida
Pérez-Ventana Rodríguez, Ferrán
Crespo Huertas, José
Buena Jorge, Alberto
Navas Montero, Víctor
Arechaga Zamora, Ignacio
Florido Cazorla, Rubén
Luna Durán, Miguel Ángel
De Antón Robles, Ángel
Requejo Cabrejas, Lorena
Alzola Laucirica, Miren Itzíar
Moreno Camarero, Francisco Javier
Franco López, Miguel Ángel
Lasquetty Mantilla, Gabriel
Cimasoni , Mara
Merino San Miguel, Juan Manuel
Núñez Blanco, Carolina
Corrales Cobo, Sara
González Olanga, Mario
Sánchez Sotelo, Julio Huascar
Ruiz Gutiérrez, Ricardo
Diestro Zorrilla, Silvia
Llano Güemes, Erudino
Marín Calvo, Eva
Majarin Soria, Rocío
Sánchez Cabezuelo, María Aurora
Casanova Hernández, Alejandro
Alonso Vallina, Emilio Jose
Cofrades Ubico, Pablo
Montoya Rasero, Eva María
Montero Duque, Esther
Bentaleb , Salah Eddine
García Velayos, María Yolanda
López Lozano, Alfredo

Definitiva

GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

B1
B1
B1
B1
B1
B2
B2
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C3
C3
C3
D
A
A
A

B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B2
B2
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C3
C3
D
D

5
5
5
5
5

5,5
5

7,3
6,7
5,8
5
5
5
5

6,7
5
5
5

8,06
5
5

8,4
8,25
8,17
7,13
6,14
5,8
5

6,4
5

8,67
7,62
7,1

6,43
5,92
5,64

5
5
5

5,68
5
6
5

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota CupoNº Solic.

10136
13861
18897
1030
1524

12681
13001
3784

13787
5711
8288

17228
2488
4956

19707
1219
7881
8560

11964
12717
18240
4811

18166
13931
16304
17232
10993
12705
4510

14713
1404
3674
4689

13677
10614
3377

10976
11810
2614

13938
16522
9726

19076
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Fundamentos zootécnicos

Ruiz Ruiz, María del Rosario
Erostarbe Geiser, Nadia
Redondo Buey, Luis Eduardo
Bena Llanos, Jesús

Definitiva

RES1
RES2
RES2

1
1
2

C1
B2
C1

7,05
5

8,4

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo

10564
6022

12789
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Implantación de cultivos ecológicos

Alcalá Aramendia, Leire
García Antón, José Manuel
Gutiérrez Pardo, Pedro José
Angulo Fernández, Coro
Lobato Toledo, Carolina
Zamanillo Narezo, Ana
Prat Solís, Francisco Javier
Gómez Goiria, Paula
Sánchez González, Eva
Mercado Sánchez, Marleny
Pérez-Ventana Rodríguez, Ferrán
Crespo Huertas, José
Buena Jorge, Alberto
Navas Montero, Víctor
Arechaga Zamora, Ignacio
Florido Cazorla, Rubén
Luna Durán, Miguel Ángel
De Antón Robles, Ángel
Requejo Cabrejas, Lorena
Alzola Laucirica, Miren Itzíar
Pérez Pico, María del Puerto
Alonso García, Jose Manuel
Lasquetty Mantilla, Gabriel
Cimasoni , Mara
Merino San Miguel, Juan Manuel
Núñez Blanco, Carolina
Pineda Suárez, Cristina
Corrales Cobo, Sara
González Olanga, Mario
Sánchez Sotelo, Julio Huascar
Ruiz Gutiérrez, Ricardo
Diestro Zorrilla, Silvia
Llano Güemes, Erudino
Marín Calvo, Eva
Majarin Soria, Rocío
Sánchez Cabezuelo, María Aurora
Casanova Hernández, Alejandro
Alonso Vallina, Emilio Jose
Santalla Quiroga, Fernando
Cofrades Ubico, Pablo
Montoya Rasero, Eva María
Montero Duque, Esther

Definitiva

FPB
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR

1
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

D
A

B1
B1
B1
B1
B1
B2
B2
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C3
C3
C3
D
A
A
A

B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B2
B2
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C3

5
6
5
5
5
5
5

5,5
5

7,3
5,8
5
5
5
5

6,7
5
5
5

8,06
5
5

8,4
8,25
8,17
7,13
6,71
6,14
5,8
5

6,4
5

8,67
7,62
7,1

6,43
5,92
5,64

5
5
5
5

5,68

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota CupoNº Solic.

18295
19998
10136
13861
18897
1030
1524

12681
13001
3784
5711
8288

17228
2488
4956

19707
1219
7881
8560

11964
10430
5725
4811

18166
13931
16304
6957

17232
10993
12705
4510

14713
1404
3674
4689

13677
10614
3377
8896

10976
11810
2614

13938
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Implantación de cultivos ecológicos

Bentaleb , Salah Eddine
García Velayos, María Yolanda
López Lozano, Alfredo
Ruiz Ruiz, María del Rosario
Erostarbe Geiser, Nadia
Redondo Buey, Luis Eduardo
Bena Llanos, Jesús

Definitiva

OTR
OTR
OTR

RES1
RES2
RES2

25
26
27
1
1
2

C3
D
D

C1
B2
C1

5
6
5

7,05
5

8,4

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo

16522
9726

19076
10564
6022

12789
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Infraestructuras e instalaciones agrícolas

Creo Filgueira, Eduardo
Rodríguez Vázquez, Inés
Fuente Andrés, Javier de la
Hoces De la Guardia, Marcos Martín
Morales Expósito, Jordi
Baamonde Calzada, Luis
Trevilla González, Estíbaliz
Fernández Lloret, Agata
Gómez Goiria, Paula
Sánchez González, Eva
Sanz Díaz, María Iluminada
Pérez-Ventana Rodríguez, Ferrán
Crespo Huertas, José
Morán Diez, María Teresa
Arechaga Zamora, Ignacio
Florido Cazorla, Rubén
Alzola Laucirica, Miren Itzíar
Lobo Torre, Verónica
Moreno Camarero, Francisco Javier
Díaz Jiménez, Ángela
Franco López, Miguel Ángel
Caldueño Fuentes, Hera Talia
Fernández Prieto, Ángel
Sánchez Sotelo, Julio Huascar
Llano Güemes, Erudino
Ramírez Valls, Pau
Bentaleb , Salah Eddine
Expósito Juárez, Montserrat

Definitiva

FPB
FPB

GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR

RES2

1
2
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
1

A
A
A
A
A
A
A
A

B2
B2
C1
C1
C1
C1
C1
C3
A
A
A
A
A
A
A

B1
C1
C1
C3
A

7,2
5

7,3
5
5
5
5
5

5,5
5

8,67
5,8
5
5
5

6,7
8,06

5
5
5
5
5
5
5

8,67
7,2

5,68
6

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota CupoNº Solic.

17711
11079
19665
12240
13022
15584
16950
17175
12681
13001
11244
5711
8288

16688
4956

19707
11964
11437
12717
17470
18240
5067
5463

12705
1404

14187
13938
17443
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Manejo sanitario del agrosistema

Creo Filgueira, Eduardo
Rodríguez Vázquez, Inés
Fuente Andrés, Javier de la
Hoces De la Guardia, Marcos Martín
Morales Expósito, Jordi
Baamonde Calzada, Luis
Trevilla González, Estíbaliz
Fernández Lloret, Agata
Ventura Martínez, Iván Luis
Gómez Goiria, Paula
Sánchez González, Eva
Sanz Díaz, María Iluminada
Crespo Huertas, José
Arechaga Zamora, Ignacio
García Arteche, Jon Aingeru
Alzola Laucirica, Miren Itzíar
García Luciarte, Alfonso
Lobo Torre, Verónica
Moreno Camarero, Francisco Javier
Díaz Jiménez, Ángela
Franco López, Miguel Ángel
Caldueño Fuentes, Hera Talia
Fernández Prieto, Ángel
Alonso García, Jose Manuel
Sánchez Sotelo, Julio Huascar
Cortés Delgado, Alicia
Llano Güemes, Erudino
Ramírez Valls, Pau
Bentaleb , Salah Eddine
Expósito Juárez, Montserrat

Definitiva

FPB
FPB

GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR

RES2

1
2
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
1

A
A
A
A
A
A
A
A
A

B2
B2
C1
C1
C1
C1
A
A
A
A
A
A
A
A
A

B1
C1
C1
C1
C3
A

7,2
5

7,3
5
5
5
5
5
5

5,5
5

8,67
5
5
5

8,06
6
5
5
5
5
5
5
5
5

8,7
8,67
7,2

5,68
6

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota CupoNº Solic.

17711
11079
19665
12240
13022
15584
16950
17175
18192
12681
13001
11244
8288
4956
6968

11964
5216

11437
12717
17470
18240
5067
5463
5725

12705
7197
1404

14187
13938
17443
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Principios de sanidad vegetal

Alcalá Aramendia, Leire
García Antón, José Manuel
Baamonde Calzada, Luis
Fernández Lloret, Agata
Ventura Martínez, Iván Luis
Gutiérrez Pardo, Pedro José
Angulo Fernández, Coro
Lobato Toledo, Carolina
Zamanillo Narezo, Ana
Prat Solís, Francisco Javier
Gómez Goiria, Paula
Sánchez González, Eva
Mercado Sánchez, Marleny
Villar Bonal, Zaida
Pérez-Ventana Rodríguez, Ferrán
Crespo Huertas, José
Buena Jorge, Alberto
Navas Montero, Víctor
Arechaga Zamora, Ignacio
García Quijada, Yolanda
Florido Cazorla, Rubén
Luna Durán, Miguel Ángel
De Antón Robles, Ángel
Requejo Cabrejas, Lorena
García Luciarte, Alfonso
Pérez Pico, María del Puerto
Moreno Camarero, Francisco Javier
Fernández Prieto, Ángel
Alonso García, Jose Manuel
Lasquetty Mantilla, Gabriel
Cimasoni , Mara
Merino San Miguel, Juan Manuel
Núñez Blanco, Carolina
Corrales Cobo, Sara
González Olanga, Mario
Sánchez Sotelo, Julio Huascar
Ruiz Gutiérrez, Ricardo
Diestro Zorrilla, Silvia
Llano Güemes, Erudino
Marín Calvo, Eva
Majarin Soria, Rocío
Sánchez Cabezuelo, María Aurora

Definitiva

FPB
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR

1
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

D
A
A
A
A

B1
B1
B1
B1
B1
B2
B2
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C3
C3
C3
D
A
A
A
A
A

B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B2
B2
C1
C1
C1
C1
C1

5
6
5
5
5
5
5
5
5
5

5,5
5

7,3
6,7
5,8
5
5
5
5
5

6,7
5
5
5
6
5
5
5
5

8,4
8,25
8,17
7,13
6,14
5,8
5

6,4
5

8,67
7,62
7,1

6,43
5,92

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota CupoNº Solic.

18295
19998
15584
17175
18192
10136
13861
18897
1030
1524

12681
13001
3784

13787
5711
8288

17228
2488
4956
6722

19707
1219
7881
8560
5216

10430
12717
5463
5725
4811

18166
13931
16304
17232
10993
12705
4510

14713
1404
3674
4689

13677
10614
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Principios de sanidad vegetal

Casanova Hernández, Alejandro
Alonso Vallina, Emilio Jose
Santalla Quiroga, Fernando
Cofrades Ubico, Pablo
Montoya Rasero, Eva María
Montero Duque, Esther
Bentaleb , Salah Eddine
García Velayos, María Yolanda
López Lozano, Alfredo
Ruiz Ruiz, María del Rosario
Erostarbe Geiser, Nadia
Arias Robles, Marina
Redondo Buey, Luis Eduardo
Bena Llanos, Jesús

Definitiva

OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR

RES1
RES2
RES2
RES2

20
21
22
23
24
25
26
27
28
1
1
2
3

C1
C1
C1
C1
C1
C3
C3
D
D

C1
A

B2
C1

5,64
5
5
5
5

5,68
5
6
5

7,05
5
5

8,4

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo

3377
8896

10976
11810
2614

13938
16522
9726

19076
10564
11643
6022

12789
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Producción ganadera ecológica

Creo Filgueira, Eduardo
Rodríguez Vázquez, Inés
Fuente Andrés, Javier de la
Hoces De la Guardia, Marcos Martín
Morales Expósito, Jordi
Trevilla González, Estíbaliz
Fernández Lloret, Agata
Ventura Martínez, Iván Luis
Sánchez González, Eva
Sanz Díaz, María Iluminada
Crespo Huertas, José
Arechaga Zamora, Ignacio
García Arteche, Jon Aingeru
Alzola Laucirica, Miren Itzíar
García Luciarte, Alfonso
Lobo Torre, Verónica
Moreno Camarero, Francisco Javier
Díaz Jiménez, Ángela
Franco López, Miguel Ángel
Caldueño Fuentes, Hera Talia
Sánchez Sotelo, Julio Huascar
Cortés Delgado, Alicia
Llano Güemes, Erudino
Ramírez Valls, Pau
Bentaleb , Salah Eddine
Expósito Juárez, Montserrat

Definitiva

FPB
FPB

GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR

RES2

1
2
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
1

A
A
A
A
A
A
A
A

B2
C1
C1
C1
C1
A
A
A
A
A
A
A

B1
C1
C1
C1
C3
A

7,2
5

7,3
5
5
5
5
5
5

8,67
5
5
5

8,06
6
5
5
5
5
5
5

8,7
8,67
7,2

5,68
6

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota CupoNº Solic.

17711
11079
19665
12240
13022
16950
17175
18192
13001
11244
8288
4956
6968

11964
5216

11437
12717
17470
18240
5067

12705
7197
1404

14187
13938
17443
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Producción vegetal ecológica

Alcalá Aramendia, Leire
García Antón, José Manuel
Gutiérrez Pardo, Pedro José
Angulo Fernández, Coro
Lobato Toledo, Carolina
Zamanillo Narezo, Ana
Prat Solís, Francisco Javier
Gómez Goiria, Paula
Sánchez González, Eva
Mercado Sánchez, Marleny
Villar Bonal, Zaida
Pérez-Ventana Rodríguez, Ferrán
Crespo Huertas, José
Buena Jorge, Alberto
Navas Montero, Víctor
Arechaga Zamora, Ignacio
Florido Cazorla, Rubén
Luna Durán, Miguel Ángel
De Antón Robles, Ángel
Requejo Cabrejas, Lorena
Pérez Pico, María del Puerto
Caldueño Fuentes, Hera Talia
Lasquetty Mantilla, Gabriel
Cimasoni , Mara
Merino San Miguel, Juan Manuel
Núñez Blanco, Carolina
Corrales Cobo, Sara
González Olanga, Mario
Sánchez Sotelo, Julio Huascar
Ruiz Gutiérrez, Ricardo
Diestro Zorrilla, Silvia
Cortés Delgado, Alicia
Llano Güemes, Erudino
Marín Calvo, Eva
Majarin Soria, Rocío
Sánchez Cabezuelo, María Aurora
Casanova Hernández, Alejandro
Alonso Vallina, Emilio Jose
Santalla Quiroga, Fernando
Cofrades Ubico, Pablo
Montoya Rasero, Eva María
Montero Duque, Esther

Definitiva

FPB
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR

1
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

D
A

B1
B1
B1
B1
B1
B2
B2
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C3
C3
C3
D
A
A

B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B2
B2
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C3

5
6
5
5
5
5
5

5,5
5

7,3
6,7
5,8
5
5
5
5

6,7
5
5
5
5
5

8,4
8,25
8,17
7,13
6,14
5,8
5

6,4
5

8,7
8,67
7,62
7,1

6,43
5,92
5,64

5
5
5
5

5,68

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota CupoNº Solic.

18295
19998
10136
13861
18897
1030
1524

12681
13001
3784

13787
5711
8288

17228
2488
4956

19707
1219
7881
8560

10430
5067
4811

18166
13931
16304
17232
10993
12705
4510

14713
7197
1404
3674
4689

13677
10614
3377
8896

10976
11810
2614

13938
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Producción vegetal ecológica

Bentaleb , Salah Eddine
García Velayos, María Yolanda
López Lozano, Alfredo
Ruiz Ruiz, María del Rosario
Erostarbe Geiser, Nadia
Redondo Buey, Luis Eduardo
Bena Llanos, Jesús

Definitiva

OTR
OTR
OTR

RES1
RES2
RES2

24
25
26
1
1
2

C3
D
D

C1
B2
C1

5
6
5

7,05
5

8,4

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo

16522
9726

19076
10564
6022

12789
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Taller y equipos de tracción

Alcalá Aramendia, Leire
Baamonde Calzada, Luis
Ventura Martínez, Iván Luis
Gutiérrez Pardo, Pedro José
Angulo Fernández, Coro
Lobato Toledo, Carolina
Zamanillo Narezo, Ana
Prat Solís, Francisco Javier
Sánchez González, Eva
Mercado Sánchez, Marleny
Crespo Huertas, José
Buena Jorge, Alberto
Navas Montero, Víctor
Arechaga Zamora, Ignacio
Florido Cazorla, Rubén
Luna Durán, Miguel Ángel
De Antón Robles, Ángel
Requejo Cabrejas, Lorena
Alzola Laucirica, Miren Itzíar
Moreno Camarero, Francisco Javier
Caldueño Fuentes, Hera Talia
Lasquetty Mantilla, Gabriel
Cimasoni , Mara
Merino San Miguel, Juan Manuel
Núñez Blanco, Carolina
Corrales Cobo, Sara
González Olanga, Mario
Sánchez Sotelo, Julio Huascar
Ruiz Gutiérrez, Ricardo
Diestro Zorrilla, Silvia
Llano Güemes, Erudino
Marín Calvo, Eva
Majarin Soria, Rocío
Sánchez Cabezuelo, María Aurora
Casanova Hernández, Alejandro
Alonso Vallina, Emilio Jose
Cofrades Ubico, Pablo
Montoya Rasero, Eva María
Montero Duque, Esther
Bentaleb , Salah Eddine
García Velayos, María Yolanda
López Lozano, Alfredo

Definitiva

FPB
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
GESO
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR
OTR

1
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

D
A
A

B1
B1
B1
B1
B1
B2
C1
C1
C1
C1
C1
C3
C3
C3
D
A
A
A

B1
B1
B1
B1
B1
B1
B1
B2
B2
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C3
C3
D
D

5
5
5
5
5
5
5
5
5

7,3
5
5
5
5

6,7
5
5
5

8,06
5
5

8,4
8,25
8,17
7,13
6,14
5,8
5

6,4
5

8,67
7,62
7,1

6,43
5,92
5,64

5
5
5

5,68
5
6
5

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota CupoNº Solic.

18295
15584
18192
10136
13861
18897
1030
1524

13001
3784
8288

17228
2488
4956

19707
1219
7881
8560

11964
12717
5067
4811

18166
13931
16304
17232
10993
12705
4510

14713
1404
3674
4689

13677
10614
3377

10976
11810
2614

13938
16522
9726

19076
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Taller y equipos de tracción

Ruiz Ruiz, María del Rosario
Erostarbe Geiser, Nadia
Redondo Buey, Luis Eduardo
Bena Llanos, Jesús

Definitiva

RES1
RES2
RES2

1
1
2

C1
B2
C1

7,05
5

8,4

Orden Apellidos y nombre Criterio Nota Cupo

10564
6022

12789


